

# WIZARA YA ELIMU, SAYANSI NA TEKNOLOJIA

## CHUO CHA UALIMU KATOKE



### MKATABA WA MANUNUZI KWA SUPPLIER

#### A: MASHARTI MAALUM YA MKATABA

1	MWAJIRI	MKUU WA CHUO CHUO CHA UALIMU KATOKE S. L. P. 1178 BUKOBA KNY: KATIBU MKUU WIZARA YA ELIMU SAYANSI NA TEKNOLOJIA
2	JINA NA ANWANI YA SUPPLIER (Mwajiriwa)	Jina: DENIS AUGUSTINE Anwani: S.L.P. 1489 BUKOBA Simu: 0754 746418
3	ENEO LA UJENZI	CHUO CHA UALIMU KATOKE
4	MAELEZO YA KAZI KWA UFUPI	KAZI YA HUDUMA YA KULETA VIFA VYA UJENZI KAMA VILIVYO ORODHESHA KWENYE KIAMBATA
5	GHARAMA YA KAZI	MALIPO YATAFANYIKA KULINGANA NA CALL OF ORDER
6	MUDA WA MKATABA (Tangu Kusainiwa kwa Mkataba):	Tarehe ya Kusaini. 04/02/2022 Muda: 180 - SIKU Tarehe ya Kuanza Kazi 04/02/2022 Tarehe ya Kumaliza Kazi. 03/02/2022
7	MASHARTI YA MALIPO:	• Hakuna Malipo ya Awali

- Supplier atalipwa baada ya kuwasilisha vifa sehemu husika (site), kukaguliwa na kuridhishwa na ubora na viwango vya vifa vinyoheitajika.

**B: MASHARTI YA JUMLA YA MKATABA**

1. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa kulingana na call of order.
2. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa kulingana na bei zilizo kubalika.
3. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa ndani ya muda uliyopangwa.
4. Mzabuni ana paswa kuleta nyaraka zote muhimu za madai ili kukamilisha mchakato wa malipo.
5. Mzabuni akishindwa kutoa huduma kwa mujibu wa mkataba unavyojieleza, mkataba una weza kubatilishwa /kusitishwa.

**MWAIIRI:**

Saini: .....  
 Jina: MICHAEL F. NIWALE  
 SIMU: 0763815205  
 Cheo: MKUU WA CHUO  
 Tarehe: 04/02/2022

MKUU WA CHUO  
 UO CHA UALIMU KATOLIKO  
 L. P. 1178  
 BUKOBA

**SUPPLIER:**

Saini: .....  
 Jina: DENIS AUGUSTINE  
 SIMU: 0757746418  
 Cheo: DIRECTOR  
 Tarehe: 04-02-2022



**SHAHIDI WA MWAIIRI**

Saini: .....  
 Jina: NASWIRU YAHYA HAMISI  
 SIMU: 0755239857  
 Cheo: MWAJUMU MKUU WA CHUO  
 Tarehe: 04/02/2022

**SHAHIDI WA SUPPLIER**

Saini: .....  
 Jina: HUMPHREY GUBWIM  
 SIMU: 0767 639044  
 Cheo: ACCOUNTANT  
 Tarehe: 04-02-2022



**KATOKE TEACHERS COLLEGE**  
**ELECTRICAL MATERIAL SUPPLIER FOR DORMITORY**  
**NAME: DENIS AUGUSTINE**

ITEM	DESCRIPTION	UNITY	QNT	RATE	AMOUNT
<b>H: ELECTRICAL INSTALLATION</b>					
	tele wire 6mm				
	Distribution board 6 way	mtr	30	7 000	210 000
	Wire 4 mm single		1	400 000	400 000
	Bracket	mtr	20	2 500	50 000
	Bracket bolts		1	60 000	60 000
	Tronic Switch 1 gang 2 way		2	7 000	14 000
	Havells Consumer Unit 8Way SP DHDIN007		4	4 000	16 000
	Tronic Circuit Breaker 63A/300mA	PCS	1	200 000	200 000
	Cutout 100A Single with Fuse- ESTIA/TRONIC	PCS	1	200 000	200 000
	Fitting Tronic Espania 4Ft Single FI TEFF-03	Pcs	1	50 000	50 000
	Tube Tronic 4Ft Espania TU T836-DL	PCS	41	30 000	1 230 000
	Tronic 2G 1W Switch TR5121	PCS	41	3 000	123 000
	Tronic 1G 1W Switch TR5111	PCS	2	5 000	10 000
	Tronic 2G 2W Switch TR5122	PCS	22	3 000	66 000
	1.5mm Single Cable GREEN Euro	PCS	4	6 000	24 000
	1 5mm Single Cable BLACK Euro	ROLL	4	60 000	240 000
	1.5mm Single Cable RED Euro	ROLL	5	60 000	300 000
	PVC Conduit Pipe - 20MM Tronic CP PIPE-20-WH	ROLL	6	60 000	360 000
	Qpl - Elbow 3/4 (20Mm) QE20	PCS	160	2 000	320 000
	PVC Elbow - 20MM Tronic CP BEND-20-WH	Pcs	80	1 000	80 000
	Qpl - Tee 3/4 (20Mm) QT20	PCS	80	2 000	160 000
	PVC Coupler - 20MM Tronic CP COUP-20-WH	Pcs	80	1 500	120 000
	PVC Saddle W/Base - 20MM Tronic CP SADD-20-WH	PCS	80	1 000	80 000
	PVC Junction Box 4 Way WHITE - 20MM Tronic	PCS	80	1 000	80 000
	PVC Junction Box 3 Way WHITE - 20MM Tronic	PCS	40	2 000	80 000
	PVC Junction Box 2 Way WHITE - 20MM Tronic	PCS	40	1 500	60 000
	Tronic Round Cover TRRC	PCS	25	1 500	37 500
	Box G.I Single 3x3 1Mm Tronic TR 2331	PCS	80	1 000	80 000
	Tronic 13A Switch Socket Twin TR5213	PCS	30	2 000	60 000
	2 5mm Single Cable GREEN Euro	PCS	4	10 000	40 000
	2 5mm Single Cable BLACK Euro	ROLL	2	90 000	180 000
	2.5mm Single Cable RED Euro	ROLL	2	90 000	180 000
	2.5mm Single Cable RED Euro	ROLL	2	90 000	180 000
	Box G.I Twin 3x6 1Mm Tronic TR 2361	PCS	4	2 000	8 000
	Earth Roo (Pure Copper) 16Mm Big ER 15MM	PCS	1	70 000	70 000
	10mm Single Cable GREEN	ROLL	0		-
	Insulating Tape Black - Tronic IT 01BK	PCS	4	1 000	4 000
	solution tape		10	1 000	10 000
	metal clips	box	3	20 000	60 000
	saddle clips	box	4	10 000	40 000
					<b>5 482 500</b>





**KATOKE TEACHERS COLLEGE**

**ELECTRICAL MATERIAL SUPPLIER FOR 3 CLASSROOM**

**NAME: DENIS AUGUSTINE**

ITEM	DESCRIPTION	UNITY	QNT	RATE	AMOUNT
<b>MATERIALS</b>					
<b>ELECTRICAL INSTALLATION</b>					
<b>Power Distribution.</b>					
A	6 Ways SPN distribution board (DB 3 ) with 63A/0.3mA RCCB incomer and outgoing MCBs as shown in Schematic diagram as MERLIN GERIN or approved equal.	No	2	220 000	330 000
B	4C x16 mm <sup>2</sup> Cu,PVC/PVC cable from neaby Tanesco LV	Lm	38	35 000	1 312 500
C	1C x 10mm <sup>2</sup> Cu/PVC Green/Yellow earth cable.	Lm	30	7 000	210 000
<b>Small Power Distribution</b>					
D	25mm Heavy duty PVC Conduity concealed under walls and roof for all power and Data points	Nos	24	5 000	120 000
E	Single core 2.5 sqmm PVC copper cables from distribution Boards to all power outlet points				-
	Red Wire	Lm	300	900	270 000
	Black Wire	Lm	300	900	270 000
	Green Wire	Lm	300	900	270 000
F	2 x13A switched raw power socket including outlet box	Nos	12	10 000	120 000
G	Telecommunications outlet box	Nos	6	15 000	90 000
<b>Light Fittings</b>					
H	20mm Heavy duty PVC Conduity concealed under walls and roof for all Lighting and DataFire points	Nos	120	2 000	240 000
I	Single core 1.5 sqmm PVC copper cables from distribution Boards to all lighting and ceiling fans outlet points				-
	Red Wire	Lm	585	600	351 000
	Black Wire	Lm	585	600	351 000
	Green Wire	Lm	585	600	351 000
K	TYPE A:1 x 36W; 1200mm standard, fluorescent fitting as LIGHTING DIRECT PHOENIX	Nos	30	45 000	1 350 000
L	TYPE B :Bulkhead lamp C/W energy saver for external lights as THORN LUX TLX - 1204 ( In black finish)	Nos	6	45 000	270 000
M	56" Blade Panasonic Ceiling fan c/w fan regulator ex.Japan	Nos	12	175 000	2 100 000
N	2 way 2 gang light switch as Legrand or equivalent	Nos		6 000	-
O	1 way 1 gang light switch as Legrand or equivalent	Nos	2	3 000	4 500
P	1 way 2 gang light switch as Legrand or equivalent	Nos	5	5 000	22 500
C	100mm diameter heavy gauge PVC Pipe	Nos	3	85 000	255 000
D	Allow for earthing of the entire building in accordance with I.E.E. and TANESCO regulations to the whole of electrical installations	item	1	1 500 000	1 500 000
<b>Subtotal carried to General Summary of Electrical Intallation</b>					<b>9 787 500</b>

